
★ * *
* ★ 
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Výzva a zadávací dokumentace

nabídky na plnění veřejné zakázky č. 68/2017

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, zastoupená 
Ing. Janem Hřebačkou, Vás v souladu s ustanovením § 6 § 27 a § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

č. 68/2017 „Práce pro projekt Využití elitních genetických zdrojů smrku ztepilého pro zvýšení
stability lesních ekosystémů Krkonoš"

I. Předmět zakázky, popis plnění:

Předmětem zakázky jsou práce lesnického charakteru v rámci realizace uvedeného projektu. Práce navazují na 
vyznačení zásahu zhotovitelem jiné části projektu dle koordinace zhotovitelem, případně budou realizovány v 
čase stanoveném zadavatelem.

Předmětem zakázky tedy je:
1. Výchovný zásah - prořezávka včetně zpřístupnění

Porosty zařazené do zásahu: 437 Ak 31, LHC Harrachov, plocha 0,91 ha
435 Bk 31, LHC Harrachov, plocha 0,2 ha 
432 Ck 31, LHC Harrachov, část porostu, plocha 1,03 ha 
348 Ds 32, LHC Harrachov, část porostu, plocha 0,65 ha 
Celková plocha zásahu 2,79 ha

a. Prořezávka na celkové ploše 2,79 ha v porostech s vyznačením zásahu (každý strom bude 
vyznačen, jedná se o klonové výsadby).

b. Zpřístupnění plochy - rozřezání hmoty, vynesení do hromad nebo valů mimo vyřezávanou plochu, 
průměrná vzdálenost snášení cca 50 m

2. Rekonstrukce oplocení u plochy 1
a. V porostní skupině 131 Ak 31, LHC Maršov se nachází bývalá matečnice. Současné oplocení je na 

betonových sloupcích. V místě vedení stávajícího oplocení vybudovat oplocení dle specifikace 
v Příloze 2. Stávající oplocení v havarijním stavu bude zlikvidováno. Délka obnovovaného oplocení 
je cca 290 m.

3. Oplocení u plochy 3
a. Bývalá školka v porostní skupině 309 Ar 31, LHC Maršov. Délka budovaného oplocení cca 215 m. 

Specifikace oplocení v Příloze 2
4. Oplocení u plochy 4

a. Stávající školka na Rezku, LHC Harrachov. Na linii oddělující parcely je třeba vybudovat nové 
oplocení. Linie bude vyznačena zadavatelem. Předpokládaná dálka oplocení je cca 132 m. Pro 
budování oplocení bude použito stávajících betonových sloupků, které budou v rámci zakázky 
zhotovitelem vykopány a použity v místě vedení nového plotu. Pletivo může být použito stávající. 
Způsob provedení oplocení bude identický se stávajícím plotem.

5. Vyřezání plochy 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

a. Úplné vyřezání všech jedinců na ploše porostní skupiny 131 Ak 31, LHC Maršov, na ploše 0,45 ha. 
Parízky budou seříznuty na úroveň terénu. Plocha bude vyčištěna od zbytků větví.

6. Vyřezání plochy 2
a. Úplné vyřezání oplocené plochy v porostní skupině 434 Cs 31 (část) a plochy 434 D 904 (část), 

obojí LHC Maršov, plocha 0,38 ha. Pařízky budou seříznuty na úroveň terénu. Plocha bude 
vyčištěna od zbytků větví. Na ploše je záložní výsadba v řídkém sponu.

7. Vyřezání plochy 3
a. Úplné vyřezání plochy v porostní skupině 309 Ar 31, LHC Maršov, plocha 0,28 ha. Pařízky budou 

seříznuty na úroveň terénu. Plocha bude vyčištěna od zbytků větví.
8. Štěpkování hmoty plocha 1

a. Štěpkování hmoty vyřezaných jedinců z plochy, předpokládaný objem 267 m3, odvoz štěpky a 
složení na místo určené zadavatelem (max. vzdálenost 15km). Štěpka zůstane v majetku 
zadavatele.

9. Štěpkování hmoty plocha 2
a. Štěpkování hmoty vyřezaných jedinců z plochy, předpokládaný objem 12 m3, odvoz štěpky a 

složení na místo určené zadavatelem (max. vzdálenost 15km). Štěpka zůstane v majetku 
zadavatele.

10. Štěpkování hmoty plocha 3
a. Štěpkování hmoty vyřezaných jedinců z plochy, předpokládaný objem 166 m3, odvoz štěpky a 

složení na místo určené zadavatelem (max. vzdálenost 15km). Štěpka zůstane v majetku 
zadavatele.

Podrobná specifikace zřizování oplocení je uvedeno v technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace.
Vzhledem k povaze zakázky není zakázka dělena na části.

Zakázka je hrazena z dotačního programu Operační program Životního prostředí EU z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu, projekt „Využití elitních genetických zdrojů smrku ztepilého pro 
zvýšení stability lesních ekosystémů Krkonoš", reg.č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0002600.

Doba a místo plnění zakázky
Místo plnění je uvedeno ve smlouvě o dílo.
Předpokládaná doba plnění je 2018 do 30.11.2021 Dílčí harmonogram je uveden ve smlouvě o dílo.

Předpokládaná hodnota zakázky:
Celková předpokládaná hodnota celé zakázky je 376 575,- Kč bez DPH.

Ostatní informace:
Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby (§ 27 zákona).

Nabídka může být podána pouze v českém jazyce.
Zakázka bude financována z Operačního programu Životního prostředí 2014 - 2020 z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj. V případě, že nebude poskytnuta dotace na daný projekt, bude tato veřejná zakázka zrušena.

II. Požadavky na doručení nabídky účastníka

Účastník je povinen doručit nabídku do 17.10.2017 do 10.00 hod. Nabídku lze doručit osobně nebo poštou do sídla 
zadavatele s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné zakázky - Práce pro projekt 
Využití elitních genetických zdrojů smrku ztepilého pro zvýšení stability lesních ekosystémů Krkonoš" a údaji
identifikujícími osobu účastníka, který nabídku podává a vložena do krycí obálky. Stejně musí být označena obálka 
s nabídkou, kterou účastník doručí osobně na podatelnu v sídle zadavatele. Zadavatel požaduje, aby účastník obálku 
s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření (přelepkami, popř. přetisky razítek).



★
★
★
* * *

★ * ★
★
★
★

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 17.10.2017 v 10.05 hod.

Požadavky na zpracování nabídky:

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce, jednotlivé listy řazeny v pořadí uvedeném v 
zadávací dokumentaci a očíslovány vzestupnou řadou.

III. Nabídka musí obsahovat:

1) Vyplněný krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, vyplněný a podepsaný 
účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.

2) Listina osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů s tím, že čestné prohlášení bude podepsáno 
osobou, která je oprávněna za účastníka jednat. Čestné prohlášení je přílohou zadávací dokumentace.

- čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace

3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní účastník zapsán,

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského rejstříku 
(živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat předmětu zakázky, 
a to lesnické práce, atd.

- K prokázání odborné kvalifikace zadavatel požaduje předložení osvědčení, ze kterého bude zcela jasně vyplývat 
skutečnost, že účastník - držitel tohoto osvědčení splňuje odbornou způsobilost pro těžbu dřeva motorovou pilou 
(osvědčení pro výkon práce s motorovou pilou bez jakéhokoliv omezení). Pokud je účastník držitelem výučního 
listu nebo jiného obdobného dokladu v oboru mechanizátor lesní výroby apod., postačí předložení kopie tohoto 
dokladu.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předložené v prosté kopii.
Pokud účastník prokazuje odbornou způsobilost prostřednictvím jiné osoby, je povinen předložit mandátní či jinou
smlouvu s touto osobou.

4) Smlouva o dílo, včetně přílohy

Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném znění přílohy č. 3 zadávací dokumentace s doplněnými údaji, tj. údaji 
o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a uvedením zadavatelem 
požadovaných údajů o této osobě. Účastník nesmí v zadavatelem požadované smlouvě nic měnit, upravovat a 
doplňovat mimo požadovaných údajů. Součástí smlouvy o dílo bude technická specifikace předmětu zakázky.

IV. Obchodní a platební podmínky

Jsou vymezeny ve smlouvě o dílo. Účastník je povinen plně respektovat znění dané smlouvy.



*
*
*
* * *

* * ★
*
*
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

V. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost. Zadavatel zvolil jako hodnotící 
kritérium cenu

100% nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění v Kč bez DPH.

VI. Vysvětlení zadávací dokumentace

Účastník je oprávněn požadovat písemně vysvětlení k zadávacím podmínkám, příp. související dokumenty. Žádost 
o dodatečné informace musí být doručena zadavateli nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Žádosti je možno doručit poštou do sídla zadavatele, příp. na email: rbraunova@krnap.cz Ze žádosti musí 
být zřejmé, kdo ji podává.

VII. Prohlídka místa plnění

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.

Vlil. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit zadávací podmínky za podmínky přiměřeného prodloužení lhůty pro podání 
nabídek a dále požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či vyjasnit si 
informace uvedené v nabídkách.

Kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, dveře č. 313, Radka Braunové, 
rbraunova@krnap.cz tel.499 456 337

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě zjištění okolností, které by podstatně měnily zadávací 
podmínky.

Upozornění

Příloha: 1) Krycí list
2) Čestné prohlášení
3) Smlouva o dílo
4) Technická specifikace předmětu zakázky

Ve Vrchlabí 4.10.2017

ředitel


		2017-10-05T11:21:18+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




